
Zarządzenie nr 107/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 2.09.2024 r. 

w sprawie powołania i określenia  zadań Komitetu Sterującego do zarządzania zadaniami 

inwestycyjnymi w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 i 12 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komitet Sterujący w składzie : 

1) Przewodniczący – prof. dr hab. Adrian Chabowski - Prorektor ds. Kształcenia; 

2) Członkowie Komitetu: 

− prof. dr hab. Janusz Dzięcioł – Prorektor ds. Szpitali Klinicznych i Kształcenia 

Podyplomowego, 

− prof. dr hab. Adam Krętowski – Prorektor ds. Medycyny Cyfrowej i Badań 

Klinicznych, 

− prof. dr hab. Jan Kochanowicz – Dyrektor Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

w Białymstoku, 

− mgr Konrad Raczkowski – Kanclerz Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

3) Sekretarz: mgr Aneta Sychowicz. 

§ 2 

Zadaniami Komitetu Sterującego są koordynacja, zarządzanie ryzykiem i nadzorowanie 

realizacji inwestycji realizowanych w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności (KPO). 

§ 3 

1. Zarządzenie zastępuje Zarządzenie nr 73/2024 Rektora UMB z dnia 12.06.2024 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

